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ALLA HJÄRTANS LUNCH 2010 

Lax på menyn när årets hjärtligaste lunch serveras 
 
Den 12 februari arrangerar Lunchfrämjandet Alla hjärtans lunch för sjätte året i rad.  
Årets rätt är en Limelax med grönsakstagliatelle och mangosalsa. Projektet görs till förmån för 
Hjärt- Lungfondens satsning på forskning och behandling av hjärtsjuka barn. I år sponsras 
projektet av Norska Eksportutvalget For Fisk.   
 
Varje år tar Lunchfrämjandet fram en rätt som serveras på lunch- och företagsrestauranger runt om i 
Sverige. Rätten är nyckelhålsmärkt enligt reglerna för storkök. Förra året serverade nära 600 
restauranger tillsammans omkring 80 000 luncher.  
 
– Årets vinnande rätt är en hjärtlig och välsmakande rätt baserad på norsk lax, säger Jan Borg, 
projektledare för stiftelsen Lunchfrämjandet. Vi vill visa att lunchen kan vara både lustfylld och bra för 
hälsan. Lunchen är en viktig del av dagen som kan hjälpa oss att leva bättre. 
 
De restauranger som deltar i år kommer att sälja Hjärt- Lungfondens populära pins. Alla intäkter går till 
forskning för barns hjärtan och målet är att sälja pins för omkring 300 000 kr. Projektet sponsras av 
Norska Eksportutvalget for Fisk. 
 
– Alla Hjärtans lunch är ett mycket bra initiativ och vi är stolta över att få bidra med norsk lax. Det är en 
nyttig fisk som innehåller mycket omega-3 och är dessutom enkel att tillaga med många 
variationsmöjligheter, säger Lisbeth B. Hansen, marknadschef på norska Eksportutvalget for Fisk 
 
Årets rätt togs fram under en tävlig i höstas av kockarna Joacim Runfors och Patric Verger från 
Stenungsund. Juryns motivering löd: Med influenser från många olika länder fogas de väl tillagde 
enskilda delarna i rätten – och den mycket väl tillredda laxen – ihop till den välsmakande och 
spännande laxrätt. I juryn satt Andreas Hedlund från restaurang Pontus! (Årets kock 2002), Jon 
Hansson, Aftonbladet, Ulf Bohman Föreningen nyckelhålet för restaurang, Lina Wallentinson, Buffé 
och Lisbeth Björvig Hansen, Norska Eksportutvalget For Fisk, samt Jan Borg från Lunchfrämjandet. 
 
Lunchfrämjandet samarbetar i år med sajten Gastrogate, Sveriges största restaurangsajt. De 
restauranger som deltar i Alla hjärtans lunch och som är öppna för allmänheten listas här, 
http://www.gastrogate.com/ahl.  
 
Projektet sponsrar i år av Norska Eksportutvalget For Fisk. Alla hjärtans lunch är ett samarbete mellan 
Lunchfrämjandet, Fazer-Amica, Eurest, ISS, Sodexho och Högskolerestaurangerna Hörs.  
 
Vid frågor vänligen kontakta: Gunilla Hjalmarson, 0709 54 70 40, gunilla@strandberghaage.se    
Pressbilder, http://www.lunchframjandet.se/press.htm  

 
                                               
  
                    
 
 

 
 
 

 
Lunchfrämjandet är en stiftelse vars mål är att verka för en positiv lunchkultur i Sverige. Lunchpausen 
är en viktig friskvårdande del av dagen som kan ge avkoppling, gemenskap och god mat i ett paket.  
Bakom stiftelsen står SHR, HRF, Accor Services/Rikskuponger, Martin Olsson HAB och Svensk 
Köttinformation. Läs mer på www.lunchframjandet.se  
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